
ALCODEX 

Ātri dezinficējošs līdzeklis virsmām 

Aktīvās vielas:  Etanols 96% - 75% 

                                    Četraizvietotie amonija savienojumi – 0,5% 

Apraksts: 

ALCODEX ir lietošanai gatavs dezinfektants, kas paredzēts virsmu ātrai dezinfekcijai un 

piemērots izmantošanai uz visām virsmām, kas panes apstrādi ar alkoholu. ALCODEX nesatur 

aldehīdus. No visām virsmām noņem olbaltumvielas, izdalījumus un taukus, un tos var ātri 

noskalot, nepaliekot atlikumiem. Produkts ietekmē arī baktērijas, kas ātri kļūst izturīgas pret 

parastajiem dezinfekcijas līdzekļiem. ALCODEX ir plaša fungicīda un baktericīda iedarbība, 

tas iznīcina grampozitīvās un gramnegatīvās baktērijas (ieskaitot tuberkulozes ģeneratoru), 

deaktivize vīrusus (HBV, HIV, Rota). pH: 6,5 - 7,5. Pirms lietošanas izlasiet lietošanas 

instrukciju. 

Lietošana: 

ALCODEX ir lietošanai gatavs šķīdums. Ja virsmas izturība nav zināma, to var pārbaudīt uz 

neuzkrītošas virsmas vietas. Tas nav piemērots lietošanai uz akrila stikla un ar spirtu saistītām 

lakām. Preparātu izsmidzina uz virsmas un noslauka. Virsmas ir pilnībā jāpārklāj. Iedarbības 

laiks ir 1 minūte. Saderība ar aldehīdus saturošiem preparātiem nav norādīta. Šī iemesla dēļ 

aldehīdus saturošus produktus nedrīkst lietot pirms vai pēc atkārtotas apstrādes ar ALCODEX. 

Pēc Alcodex lietošanas, ja virsma saskaras ar pārtikas produktiem tā jānoskalo ar ūdeni 

Brīdinājumi un piesardzība: 

Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. Izraisa nopietnu acu kairinājumu. Ļoti toksisks ūdens 

organismiem ar ilgstošu iedarbību. Sargāt no bērniem. Sargāt no karstuma/dzirkstelēm/atklātas 

uguns/karstām virsmām - nesmēķēt. Uzglabāt cieši noslēgtu. Pēc apstrādes rūpīgi nomazgāt rokas. 

Valkājiet aizsargcimdus/aizsargapģērbu/acu aizsargus/sejas aizsargus. SASKARĒ AR ACĪM: vairākas 

minūtes piesardzīgi skalot ar ūdeni. Izņemiet kontaktlēcas, ja tādas ir un, ja to ir viegli izdarīt. Turpiniet 

skalošanu. Ja acu kairinājums nepāriet, sazinieties ar ārstu. Nepieļaut nokļūšanu vidē. Izmetiet 

saturu/tvertni saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

 


